

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	CENTRUM POMOCY "OTOCZMY TROSKĄ ŻYCIE" IM. KAROLA WOJTYŁY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat LUBARTOWSKI
Gmina LUBARTÓW	Ulica	Nr domu 2D	Nr lokalu
Miejscowość LISÓW	Kod pocztowy 21-100	Poczta LUBARTÓW	Nr telefonu 818542801
Nr faksu	E-mail kryjed@o2.pl	Strona www http://centrumpomocylubartow.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2009-11-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2009-11-03		
5. Numer REGON	43111518100000	6. Numer KRS	0000340068
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Krystyna Jędryszka	Dyrektor Centrum	TAK
	Renata Kamińska	Zastępca Dyrektora	TAK
	Justyna Michalik	Sekretarz	TAK
	Leokadia Kuzioła	Członek	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ks. Proboszcz Stanisław Rząsa	Nadzór	TAK
	Krzysztof Zybala	Komisja Rewizyjna	TAK
	Arkadiusz Kożuch	Komisja rewizyjna	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Celem statutowym Centrum jest prowadzenie działalności charytatywnej, opiekuńczej i społecznej oraz pomoc duchowna i materialna osobom potrzebującym w zakresie: 1. Kształtowanie postaw chrześcijańskich i wyobraźni miłosierdzia w życiu społecznym, zawodowym i rodzinnym zgodnie z nauczaniem Jana Pawła II. 2. Pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 3. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. 4. Ochrony i promocji zdrowia. 5. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 6. Edukacji, kultury, sportu i wypoczynku dzieci i młodzieży. 6. Wyrabianie poczucia wrażliwości na człowieka potrzebującego. 7. Kulturowanie tradycji i troska o dziedzictwo kulturowe.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Jednostka realizuje cele statutowe przez: 1. Organizowanie rekolekcji, pielgrzymek, prelekcji i spotkań mających na celu propagowanie i promowanie kultury chrześcijańskiej oraz odnowienie i pogłębienie życia religijnego. 2. Udzielanie pomocy materialnej rodzinom będącym w trudnej sytuacji materialnej i prowadzenie działań na rzecz wyrównywania poziomu życia mieszkańców. 3. Organizowanie i wspieranie zajęć rehabilitacyjnych, terapeutycznych i profilaktycznych. 4. Prowadzenie Niepublicznego Zakładu Rehabilitacji Leczniczej. 5. Działalność szkoleniowo-informacyjna w zakresie promocji zdrowia i profilaktyki chorób. 6. Tworzenie i prowadzenie bazy lokalowej. 7. Współpraca z organami administracji rządowej, samorządu terytorialnego, instytucjami lokalnymi i organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań statutowych. 8. Promocja i organizowanie wolontariatu. 9. Organizacja imprez kulturalno oświatowych.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2020 roku działalność Centrum Pomocy "Otoczmy Troską życie" była skupiona głównie na prowadzeniu Zakładu Rehabilitacji Leczniczej. W związku z sytuacją epidemiologiczną COVID- 19 nie zorganizowano festynu rodzinnego. Zakład jest systematycznie wyposażony w sprzęt rehabilitacyjny, tak by sprostać potrzebom pacjentów. W 2020 roku zakupiono Aparat do Terapii Tecar. To nowatorska metoda w fizjoterapii oparta na użyciu fali radiowej wysokiej częstotliwości. Działa na zasadzie przepływu prądu poprzez spowodowanie efektu oporu. Skutkiem tego jest głębokie przegrzanie tkanek co z kolei skutkuje ich stymulacją, nawet w głębokich warstwach. Metodę tę wykorzystuje się w terapii chorób kości, urazów więzadeł i mięśni.

Nasz Zakład Rehabilitacji wzbogacił się również o łóżko masujące MedyJet do zabiegów terapeutycznych wykorzystującym ciśnienie hydrostatyczne wody. W terapii połączono trzy elementy: siłę, ciepło i wodę, co decyduje o wyjątkowych efektach terapii, która eliminuje napięcia, przemęczenie i stres. Ciepło wody dociera do nawet najgłębiej położonych tkanek. Pobudza układ krwionośny i limfatyczny do pracy wspomagając procesy odżywcze, oczyszczające i regeneracyjne. Sterowane komputerowo strumienie wody, masują ciało poprzez cienką matę z możliwością stosowania różnych technik masażu: wachlarzowy, rotacyjny lub punktowy, z dowolnie dobranym natężeniem: od bardzo intensywnego masażu po wyjątkowo łagodny. Programy łóżka masującego umożliwiają dobór masażu: masaż intensywny, masaż relaksacyjny, masaż antycelulitowy i poszczególnych części ciała.

Na zakup sprzętu przeznaczono cały dochód z 1% tj. kwotę 17 596,60 zł.

W 2020r. organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego, która przede wszystkim polegała na:

1. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: Wspieranie dzieci z rodzin ubogich i mających dziecko niepełnosprawne. Pomoc dla rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej, nawiązywanie relacji i aktywizowanie ludzi starszych. Zakład Rehabilitacji Leczniczej prowadzi nieodpłatnie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych. Zakupowany systematycznie sprzęt rehabilitacyjny sprzyja wykonywaniu zabiegów w szerszym zakresie. Rehabilitacja dzieci w Centrum jest również dobrym sprawdzianem umiejętności współpracy ze specjalistami, innymi poradniami i organizacjami zajmującymi się dzieckiem niepełnosprawnym.
2. działalność charytatywna: Działalność na rzecz osób bezrobotnych i wymagających specjalnej troski. Aby wesprzeć rodziny, które mają trudności materialne Centrum przygotowuje paczki świąteczne. Kontynuujemy współpracę z Katolickim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Potrzebującym AGAPE z Lublina. W ramach współpracy w budynku Centrum Pomocy udzielana jest bezpłatna pomoc prawna oraz psychologiczna osobom pokrzywdzonym i ofiarom przestępstw.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input type="checkbox"/> powiat <input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input type="checkbox"/> kilka województw <input type="checkbox"/> cały kraj <input type="checkbox"/> poza granicami kraju
--	--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	300	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Wspieranie dzieci z rodzin ubogich i mających dziecko niepełnosprawne. Pomoc socjalna dla rodzin będących w trudnej sytuacji życiowej, nawiązywanie relacji i aktywizowanie ludzi starszych. Zakład Rehabilitacji Leczniczej prowadzi nieodpłatnie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych. Zakupowany systematycznie sprzęt rehabilitacyjny sprzyja wykonywaniu zabiegów w szerszym zakresie. Rehabilitacja dzieci w Centrum jest również dobrym sprawdzianem umiejętności współpracy ze specjalistami, innymi poradniami i organizacjami zajmującymi się dzieckiem niepełnosprawnym	88,10,Z	17 596,60 zł

2	działalność charytatywnej	Działalność polegająca na gromadzeniu funduszy w ramach pomocy społecznej. Działalność na rzecz osób bezrobotnych i wymagających specjalnej troski. Aby wesprzeć rodziny, które mają trudności materialne Centrum przygotowuje paczki świąteczne. Kontynuujemy współpracę z Katolickim Stowarzyszeniem Pomocy Osobom Potrzebującym AGAPE z Lublina. W ramach współpracy w budynku Centrum Pomocy udzielana jest bezpłatna pomoc prawna oraz psychologiczna osobom pokrzywdzonym i ofiarom przestępstw. Dzieci z niepełnosprawnością ruchową mają również zapewnioną nieodpłatną rehabilitację.	88,99,Z	0,00 zł
3	działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych	Organizowanie prelekcji i spotkań dyskusyjnych mających na celu promocję kultury chrześcijańskiej, pogłębienie życia religijnego. To pogłębienie życia religijnego odbywa się przez organizowanie spotkań z dziećmi i młodzieżą przed przyjęciem sakramentu Eucharystii czy Bierzmowania. Centrum organizuje także spotkania integracyjne z okazji różnych uroczystości kościelnych. Corocznie organizowany jest Festyn Rodzinny na zakończenie wakacji pod hasłem "POTRZEBA WYOBRAŹNI MIŁOSIĘRDZIA". W tym roku ze względu na sytuację epidemiologiczną COVID-19 festyn nie odbył się.	85,59,B	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia	Prowadzenie Zakładu Opieki Zdrowotnej w zakresie fizjoterapii i fizykoterapii. W Zakładzie Rehabilitacji Leczniczej przy Centrum Pomocy "Otoczmy Troską Życie" każdy Pacjent jest traktowany w sposób indywidualny i podmiotowo. Naszym priorytetem jest satysfakcja i zadowolenie każdej z osób korzystających z usług w tutejszym Zakładzie. Przyświeca nam troska o to, aby patrzeć na drugiego człowieka z "wyobraźnią miłosierdzia" jak uczył Św. Jan Paweł II. Oferujemy również konsultacje ze specjalistami: ortopedii, neurologii, kardiologii i psychologii.	86,90,O	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		464 653,12 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		304 523,39 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		119 819,10 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		40 310,63 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		17 596,60 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		50 300,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	200,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	100,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	50 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		396 756,52 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		17 596,60 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA	17 596,60 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	ZAKUP SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO	17 596,60 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
		Koszty ogółem:
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		406 088,18 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		286 788,91 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		112 823,05 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		6 476,22 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		17 734,48 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		6 996,05 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>	0,00 zł
--	--	---------

<p>2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.</p>	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
--	--

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała</p>
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	5 osób
---	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	5,00 etatów
---	-------------

<p>1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	1 osób
---	--------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<p><input checked="" type="radio"/> Tak</p> <p><input type="radio"/> Nie</p>
--	--

15 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób prawnych
---	-----------------

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		12 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	10 osób
	b) inne osoby	2 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		233 644,66 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	233 344,66 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	215 037,02 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	18 307,64 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	300,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		233 644,66 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	233 644,66 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		3 894,08 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	4 150,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	Brak uwag.
--	------------

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację			
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Krystyna Jędryszka	Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-14	